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Sprawozdanie z działalności  
Komisji Kultury i Sportu Rady Miejskiej Leszna  

za 2018 rok 
 
 
Komisja Kultury i Sportu Rady Miasta Leszna pracowała w okresie od stycznia do 
grudnia 2018 roku w składzie 9-osobowym pod przewodnictwem Sławomira Mocka 
(przewodniczący) i Jarosława Zielonki (wiceprzewodniczący). W okresie 
sprawozdawczym odbyła 11 posiedzeń. Frekwencja udziału radnych w posiedzeniach 
Komisji w roku 2018 wyniosła 79,80%.  
 
Komisja Kultury i Sportu pracowała według przyjętego Uchwałą Nr XLV/625/2018 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 22 marca 2018 roku w sprawie akceptacji sprawozdań  
z działalności i planów pracy Komisji Rady Miejskiej Leszna roku planu pracy, który 
przewidywał obok omawiania projektów uchwał kierowanych na Sesje Rady Miejskiej 
Leszna także ocenę wybranych problemów z zakresu swoich kompetencji.  
 
Na początku roku w ramach tematów planu pracy zajęliśmy się m. in. tematami  
z zakresu: 

− dofinansowania działalności klubów i stowarzyszeń sportowych na terenie 
Miasta Leszna, 

− udzieleniem dotacji w 2018 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

− propozycji zadaszenia sztucznego lodowiska w Lesznie, 

− możliwości remontu miejskiego basenu, zarządzanego przez Międzyszkolny 
Ośrodek Sportowy w Lesznie, 

− omówienia projektu wzniesienia w Lesznie pomnika Armii Krajowej, 

− funkcjonowania i rozbudowy Teatru Miejskiego w Lesznie, 

− omówienia sprawy lotniska w Lesznie, 

− Zapoznanie się z planami inwestycyjnymi w dziedzinie sportu i kultury. 
 
W ramach swoich kompetencji Komisja zajmowała się również opiniowaniem 
projektów uchwał. Ponadto członkowie Komisji dyskutowali nad sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Miasta Leszna za rok 2018, sprawozdaniem z wykonania planu 
finansowego instytucji kultury za 2018 rok oraz informacją o stanie mienia Miasta 
Leszna na dzień 31 grudnia 2018 roku. Posiedzenia komisji z reguły odbywały się  
w sali sesyjnej Urzędu Miasta Leszna, w których udział brali również zaproszeni 
goście, stosownie do omawianych spraw. W posiedzeniach Komisji uczestniczyli: 
Prezydent Miasta Łukasz Borowiak lub II Zastępca Prezydenta Miasta Leszna  
dr  Piotr Jóźwiak, a także Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu oraz Dyrektor Miejskiego 
Ośrodka Sportu i rekreacji. 
 
 
Leszno, styczeń 2019 roku  
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